

ADELHOF TØMRER OG SNEDKER ApS

Urtehaven 68
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2020

Lars Adelfhof
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADELHOF TØMRER OG SNEDKER ApS Urtehaven 68 2500 Valby e-mailadresse: snedker@adelhof.dk CVR-nr: 29819971 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på tkr. 230, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte årsregnskab, derunder det opnåede resultat eller den selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.409.096	1.330.755
Personaleomkostninger	1	-1.037.560	-1.199.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.324	0
Resultat af ordinær primær drift		333.212	131.326
Andre finansielle indtægter		85.892	2.903
Øvrige finansielle omkostninger		-118.677	-12.440
Ordinært resultat før skat		300.427	121.789
Skat af årets resultat		-69.469	-33.188
Årets resultat		230.958	88.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		120.358	-19.399
I alt		230.958	88.601

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.296	191.620
Materielle anlægsaktiver i alt		153.296	191.620
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		156.296	194.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.468	168.801
Tilgodehavende skat		0	19.312
Periodeafgrænsningsposter		2.687	0
Tilgodehavender i alt		38.155	188.113
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.227.988	295.371
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.227.988	295.371
Likvide beholdninger		377.887	1.037.473
Omsætningsaktiver i alt		1.644.030	1.520.957
Aktiver i alt		1.800.326	1.715.577

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.138.053	1.018.696
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.373.653	1.251.696
Hensættelse til udskudt skat		10.012	10.500
Hensatte forpligtelser i alt		10.012	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.113	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.156	56.866
Skyldig selskabsskat		25.443	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.818	372.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.131	24.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.548	453.381
Gældsforpligtelser i alt		416.661	453.381
Passiver i alt		1.800.326	1.715.577

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	929.972	1.016.678
Pensionsbidrag	99.123	164.233
Andre omkostninger til social sikring	26.609	17.036
Andre personaleomkostninger	-18.143	1.482
I alt	<u>1.037.560</u>	<u>1.199.429</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelse på 6 mdr. og forpligtelse tkr. 6.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3